CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

Resultado da eleição para membros/as do Colegiado do Curso de
Nutrição, Edital nº01/2024.

A Comissão do Processo Eleitoral no uso de suas atribuições vem divulgar o
resultado deste Edital.

1- Candidatas da Área de Ciência dos Alimentos:
a) Gizane Ribeiro de Santana: 19 votos.
b) Karina Zanoti Fonseca: 19 votos.

2- Candidatas da Área de Práticas de Cuidado em Saúde/Nutrição:

a) Jacqueline Costa Dias Pitangueira: 19 votos.
b) Rebeca Araújo Passos: 19 votos.

3- Candidatas da Área de Saúde Coletiva:

a) Amélia Borba Costa Reis: 19 votos.
b) Barbara Eduarda Panelli Martins: 19 votos.

Desta forma, declaramos que todas as candidatas estão eleitas.

Santo Antônio de Jesus, 04 de outubro de 2024.

Comissão Eleitoral

Anna Beatriz Santana Luz
André Luiz Valverde de Carvalho
Clotilde Assis Oliveira (presidente)

Membros da Comissão Eleitoral

Av. Carlos Amaral, 1015, Cajueiro, Santo Antônio de Jesus – Ba. CEP. 44.430-622

Telefone: (75) 3632-1693 / e-mail: ccgn.ccs@ufrb.edu.br

mailto:ccgn.ccs@ufrb.edu.br